
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts

VX sērijas 8x33mm HD pilna izmēra
ūdensizturīgs binoklis VX-833

Liela jauda – šiem jaudīgajiem binokļiem ir 8x palielinājums ar 33 mm
objektīva lēcu, kas nodrošina lielu redzes lauku un apbrīnojamu
redzes skaidrību. Binokļi ideāli piemēroti putnu vērošanai vai
medībām.
Neveidojas atspīdums un skaidrs attēls – visaptveroši daudzkārt
pārklātas lēcas palīdz samazināt atspīdumu skatoties. Izgatavotas ar
daudzkārt pārklātu dielektrisko BAK-4 prizmas stiklu, lai nodrošinātu
visiespējamāko skaidrību. Fāžu korekcijas pārklājumi tiek uzklāti uz
šīm prizmām, lai nodrošinātu precīzu krāsu balansu un uzticamību, kā
arī radītu vairāk krāsu un detaļu pretgaismas vai silueta objektos,
nodrošinot augstas izšķirtspējas attēlus.
Binokļu aksesuāri – VX-833 komplektā ietilpst binokļa soma, binokļa
kaklasiksna, somas siksna, aizsargājošs objektīva vāciņš un
mikrošķiedras tīrīšanas lupatiņa, lai palielinātu pārnēsājamību,
ērtības un lietojamību.
Izturīgi un ūdensnecaurlaidīgi – Šie vieglie, pilna izmēra,
ūdensizturīgie binokļi ir ar IPX6/JIS klases 6 novērtējumu un ar
slāpekli pildītu iekšpusi, nodrošinot augstu pretestību un izturību
dažādos laika apstākļos un fiziskās aktivitātēs.
Universāla lietošana – VX-833 vieglums, augstā izturība un augstā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

veiktspēja padara tos par ideāliem binokļiem medībām, putnu
vērošanai, kempingam, pārgājieniem, safari, sporta pasākumiem,
koncertiem un āra piedzīvojumiem dažādos laika apstākļos.

Tagad pieejams jaunākais Carson VX sērijas binokļu papildinājums. Ar
jaudīgu 8x palielinājumu šie jaunizstrādātie binokļi apvieno spēcīgu
palielinājumu ar asu attēla kvalitāti, nodrošinot nepārspējamu skatīšanās
pieredzi. Ar patentētu daudzkārt pārklātu dizainu, šie binokļi darbojas,
lai samazinātu gaismas atspīdumu, kamēr BAK-4 prizmas nodrošina
nepārspējamu skaidrību, padarot tos par ideāliem binokļiem putnu vērošanai
vai āra izklaidēm. Projektēti, ņemot vērā fiziskās aktivitātes, šie
ūdensnecaurlaidīgie binokļi ir pildīti ar slāpekli, lai palīdzētu tiem
izturēt netīrumus un ūdeni, padarot tos par jūsu labākajiem binokļiem
medībām. Komplektā ietilpst binokļu futlāris, kaklasiksna un futlāra
siksna. Uzziniet vairāk šodien par jauno VX  binokļu sēriju.

 

Specifikācija
MODEĻA NOSAUKUMS VX Series 8x33mm Binocular
MODEĻA NUMURS VX-833
Svars 0.46 kg
IZMĒRI 12.7 cm x 5.84 cm x 14.99 cm

 Instrukcijas
Lietošanas instrukcija Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
Zīmola valsts ASV. Ražots P.R.C.

 
Carson Optics
Carson Optics 1990. gadā dibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29 gadu

pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir
strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma
pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://media.carson.com/repository/doc/Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

